ПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВПартизанского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2021 г с. Партизанское № 8-35-р
Об исполнении сельского бюджета за 2020 год

1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2020 год в том числе:исполнение сельского бюджета по доходам в сумме 19457,8 тыс.рублей ирасходом в сумме 18977,2 тыс.рублей;исполнение сельского бюджета с профицитом в сумме 480,6 тыс.рублей.2. Утвердить исполнение сельского бюджета за 2020 год со следующимпоказателям:доходов сельского бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласноприложению 2 к настоящему решению;расходов сельского бюджета по ведомственной структуре расходов бюджетовсогласно приложению 4 к настоящему решению;расходов сельского бюджета по разделам и подразделам классификации расходовбюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;источников финансирования дефицита сельского бюджета по кодамклассификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению1 к настоящему решению;иными показателями согласно приложению 5 к настоящему решению.3. Контроль над выполнением данного решения возложить на Л.А.Мальцевупредседателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и сборам, экономическомуразвитию и инвестициям.4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официальногоопубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «ВестникПартизанского сельсовета».

Председатель Партизанскогосельского Совета депутатов Д.В. Пшеничный
Глава Партизанского сельсовета А.В. Кудрявцев